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PERMBAIJTIA

NDRYSHIME NE TABELAT E TREGU

....................................................................

ESVE TE ZIVILLIMIT TE NJESIVE STRUKTURORE



KREU I

NDRYSHIME NE TABELAT E TREGUESVE TE ZHVILLIMIT TE NJESIVE
STRUKTURORE

NEé “Tabelat e Treguesve té Zhvillimit té Planit té Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Himaré”,
behen ndryshimet dhe shtesat, si mé poshté vijon. Paraqgitja grafike e ndryshimeve béhet sipas

koordinatave né Shtojcén II té& kétij dokumenti.

1. NEé Pasaportén e njésisé strukturore HI.LUB.3.1200

a) Intensiteti i ndértimit (I) nga “0,4” béhet “1,7";

a) Koeficienti max i shfrytézimit t& territorit pér ndértim (KSHT) nga
1145% ’);

b) Lartésia max. (kate) nga “3” béhet “57;

¢) Lartési max. (m)nga “//m” béhet “18,5m”™.

“40% " béhet



